
 

HR-chef  

 

Om Kreate 

Kreate Sverige är ett dotterbolag till finska Kreate Group Oyj. Vi sysselsätter ca 170 
personer i Sverige och omsätter drygt 500 miljoner 2025.  

Vi utför berg-, betong-, mark- och grundläggningsarbeten i hela landet och koncentrerar 
oss i synnerhet på genomförandet av tekniskt utmanande projekt som kräver 
specialkunskap. Vi har kontor i Stockholm och Göteborg och vi är certifierade enligt ISO 
9001, ISO 14001 och ISO 45001. 

Vi söker nu en engagerad och erfaren HR-chef för att stärka vårt dynamiska team. Vi har 
fortsatt oƯensiva tillväxtmål de kommande åren och arbetar aktivt för att bygga en 
organisation som möjliggör den tillväxten. 

 

Ditt uppdrag som HR-chef 

Som HR-chef hos oss får du en bred och varierad roll där du arbetar nära våra chefer och 
medarbetare i både operativa och strategiska HR-frågor. Vi bygger infrastruktur – och vi 
vet att det kräver starka team och ett gott ledarskap. 

Du leder HR-administratör och löneadministratör i det dagliga arbetet och som HR-chef 
ingår du i den utökade ledningsgruppen. HR-chef rapporterar till VD för Kreate Sverige 
AB. 

 

Huvudsakliga ansvarsområden och arbetsuppgifter 

Du kommer att: 

Implementera och driva verksamhetens HR-frågor utifrån Kreates riktlinjer och gällande 
lagstiftning. 

Arbeta proaktivt med HR-processer och bidra till att utveckla våra arbetssätt. 

Stötta och coacha chefer i frågor som rör ledarskap, arbetsrätt, kompetensförsörjning, 
fackliga frågor, rehabilitering, lön och ersättningar mm. 

Bidra med idéer och lösningar som stärker vår kultur och sammanhållning. 

 



 

Vem söker vi för tjänsten 

Du har relevant utbildning för tjänsten och vi ser att du har arbetslivserfarenhet inom 
HR-området från en bred roll som gett dig erfarenhet i olika HR-processer. Vi ser extra 
positivt på om du har erfarenhet från verksamhetsnära HR-arbete inom industri- eller 
byggbranschen. 

Vi ser gärna att du som person är lyhörd och har förmåga att sätta dig in i verksamhetens 
och medarbetarnas behov och förutsättningar. Du är förtroendeingivande, har ett 
professionellt förhållningssätt och drivs av att arbeta proaktivt. Du är van vid att arbeta 
självständigt och har förmågan att prioritera, driva och slutföra uppdrag. Du är 
kommunikativ och uttrycker dig obehindrat på både svenska och engelska. Du är en 
person som tilltalas av den stora organisationens alla möjligheter och kontaktytor.  

 

Erfarenheter och kvalifikationer 

Relevant utbildning inom HR. 

Minst 5 års erfarenhet av HR-arbete inom industri- eller byggbranschen. 

God kunskap om gällande lagstiftning och standarder. 

Stark kommunikations- och samarbetsförmåga. 

Självständig, strukturerad och lösningsorienterad. 

B-körkort. 

God datorvana och lätt för nya IT-system. 

 

Ansökan 

Skicka din ansökan med CV och personligt brev till jobb@kreate.se 

Vid frågor om tjänsten kontakta kenneth.wahlqvist@kreate.se 

Märk ansökan med “HR-chef”. 

Vi ser fram emot din ansökan! 

 


